[image: Байкаловский муниципальный район]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 100
27.02.2015 г.
с. Байкалово

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 06.10.2014г. №581 «Об утверждении  муниципальной программы «Социально-экономическое развитие МО Байкаловский муниципальный район» на 2015-2020 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Байкаловский муниципальный район, Порядком формирования и реализации муниципальных программ в МО Байкаловский муниципальный район от 11.12.2013 г. № 880, в целях устранения нарушений правил юридической техники, Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в п.1 структуры муниципальной программы «Социально-экономическое развитие МО Байкаловский муниципальный район» на 2015 и плановый период 2016-2020 годы» изложив его в следующей редакции: «Муниципальная программа 1. «Социально-экономическое развитие МО Байкаловский муниципальный район» на 2015-2020 годы.»
2. По тексту Программы  наименование муниципальной программы читать в следующей редакции: «Социально-экономическое развитие МО Байкаловский муниципальный район» на 2015-2020 годы.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации МО  Байкаловский муниципальный район по социально-экономическим вопросам Бороздину Г.В.
4. [bookmark: _GoBack]Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте администрации МО БМР http://www.mobmr.ru

Глава администрации
муниципального образования
Байкаловский муниципальный район                                              А.А.Жуков
image1.jpeg